
Předmět: FW: Prosím o akceptaci objednávky na méněpráce.

From: Jaromír Šmiřák<—

Sent: Thursday, November 2, 2021 9:32 AM

To: Maxová Gabriela <Gabriela.Maxova@ovaiih.cz>

Subject: Re: Prosím o akceptaci objednávky na méněpráce.

 

Dobrý den, vážená paní Maxová,

akceptujeme objednávku ag.č. O/2378/2021/OBH/1 na méněpráce při realizaci zakázky

„Instalace vzduchotechniky V bývalé prodejně fotola “ V objektu Domu služeb Horní

1492/55, Ostrava - Hrabůvka“

Dobrý den,

v příloze vám zasílám objednávku ag.č. Ol2378/2021/OBH/1 na méněpráce při

realizaci zakázky „Instalace vzduchotechniky v bývalé prodejně fotolab“ v objektu

Domu služeb Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka“

a žádám Vás o její akceptaci.

Prosím o odpověď na tento email s textem:

Akceptujeme objednávku ag.č. O/2378/2021/OBH/1 na méněpráce při realizaci

zakázky „Instalace vzduchotechniky V bývalé prodejně fotola “ V objektu

Domu služeb Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka“

Děkuji a s pozdravem

Gabriela Maxová

technik

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor bytového a ostatního hospodářství

Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 333

M+420 722 971 733

E qabriela.maxova©ovaiih.cz
 

 



 


